

p.12 E 上から二行目

【誤】「Andoroid」

【正】「Android」

p.20 リード文 上から2行目

【誤】「テキストのや写真の差し替え」

【正】「テキストや写真の差し替え」

p.22 上段 上から6行目

【誤】「入力するだけOKです」

【正】「入力するだけでOKです」

p.22 「コラボレーションリンク」の説明文 上から1行目

【誤】「コラボレーションリンク」

【正】「コラボレーションリンク」

p.26 下段 上から2行目

【誤】「複数選択してのすべてをコピーしたり、shiftキーを押しながら」

【正】「複数選択してすべてをコピーしたり、shiftキーを押したまま」

p.33 下段 文末

【誤】「されています」

【正】「されています。」

p.45 下段 上から5行目

【誤】「表示されすので」

【正】「表示されますので」

p.65 リード文 上から1行目

【誤】「書き出したした際に」

【正】「書き出した際に」

p.65 リード文 上から2行目

【誤】「メールアドレスのの文字に」

【正】「メールアドレスの文字に」

p.69 中段 文末

【誤】「構いません」

【正】「構いません。」

p.72 リード文に3か所 図版(上)内に1か所 見出しに1か所 下段1行目に1か所

p.73 上段に2か所

【誤】「ウインドウ」

【正】「ウインドウ」

p.97 中段 上から3行目

【誤】「写真したの回転ボタン」

【正】「写真下の回転ボタン」

p.98 リード文 上から2行目

【誤】「などにダンロードするか」

【正】「などにダウンロードするか」

p.99 上部

【誤】「03」

【正】「02」

p.106-115 見出し

【誤】STEP02～STEP07

【正】STEP01～STEP06となります。

p.106 下段 上から2行目

【誤】「Canvanのテンプレートジャンルは」

【正】「Canvaのテンプレートジャンルは」

p.110 下段 上から6行目

【誤】「修正しまっしょう」

【正】「修正しましょう」

p.121

ノンブル抜け

p.136 見出し

【誤】「再生成で別パータン」

【正】「再生成で別パターン」

p.143 15行目 左列

【誤】「行間隔を狭める」

【正】「文字間隔を狭める」

p.143 15行目 右列

【誤】「Option+Command,」

【正】「Option+Command+,」

p.143 16行目 左列

【誤】「行間隔を広げる」

【正】「文字間隔を広げる」

p.140-143

ノンブル抜け